Inspgktoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
-~ Tel -228-516, 228-527

. DEKLARATE Model 5.1

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fietoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesnar nga Deklaruesi

Emri __Mbiemri Instituciont . Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Data e Largimit
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Data e dorezimit te deklarates . )
/& 103/ 2004 ' Permbledhje e Formulareve

; — Formulari A-1 jo[] po A - e qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

1. Per Pasuri te palnajtshﬁe dhe.e drejta reale mbi to

e e R - Formulari A-2 jo po D8 —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Tipt i deldarimit; 2. Vjetori S Faguri te luajtshme me regjistrim publike

3. Mekerkese [

4. Pas largimit nga funksioni [)
Numri total i fageve ge plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete fage eshte:

Formulari A-3 jo &l poll —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Sende me vlere mbi 5000 USD

Formulari A-4 jold pol] —pe qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Aksione, letra me viere, pjese ne kapitale

Formulari A-§ jo E poll —ne qofic se po ploteso kete formular bashkelidhur

Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesar; dhe ne huadhenie)
Formulari A6 jo' | poE’ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Te ardhura personale nga paga, pjesemartja ne borde, komisione ose gdo veprimtari tjeter qe sjell te ardhura
Formulari A-7 . jo m polt —ne qofie se pe ploteso kete formular bashkelidhur

Ligenca dhe patenta ge sjcllin fitim

ormulari A-8 jo m pol] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur

jane te plota, te verieta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligiore per

saktesin e plotesimit te tyre
Deklaruesi

Adresa e plo etyrime financiare ndai personave juridik dhe fizike

Per tu plotestiar nga Komente te marzesit ne dorezim te deklarates
) Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport,

Data e martjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte ¢ plotesuar l

224/ DY 2e0b 1. Ne megull dhe pranohet B

. % e 2. Jo ne megull, kthehet per plotesim [
*74

Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:
1. E vertete
2. Joe vertete [

Inspektori - .
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi U
G ) Nr. Indeksit J

Data e verifikimt Komente te Inspektorit.
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FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGYISTRIM PUBLIKE

uptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj. ..

. ., Periudha e Deklarimit
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Me termin sende me viere te vee
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PERSHKRIMI

Sasia ne
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Vlefta ne

FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MuI 5000 USD

ante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

" Periudha e Deklarimit
Nga t4/ ®;/ 2¢ deri / /
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FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesic, qu perfaqeson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te marre
pjese ne fitime..
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¢ tenmin Likuiditete

Emer Mbiemer g\O <O Towg

FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Institucioni @’!_Sfp-.- ,14 ;ﬂw

kuptohet gjendja ne cash, ne Hogari mjedhese, ne depozite, ne bomno thesari dhe ne huadhenie

Periudha ¢ NDeklarimit

Nga /2 ;’& /o;_. deri e
PERSHKRIMI Viefta no Vend ndodhja Burimi Te ardura’
milion/lek adres lote) Vietore e
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FORMULARI A-6

TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PIE-SEMARKJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TIETER QF SIELL TE ARDITURA
{Per vete dhe te gjithe pjestarct ¢ familjes)

Perindha e Deklarimit

Nead/ .y /802 deri 3 142 /03

PERSHKRIMI Slumna Detyriine Shuma neto- | Adresa e plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne
milion/lek milion/lel milion/lek
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Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-7
LYCENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM
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Periudha e Deklarimit
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HKRIMI Sasia ne Viefta Vend ndodhia Shuma Detyrime Shumaneto | Verejtje
PERS Natyre ne y (adresa-e pl t}) gjithesej fiskale nc ne
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FORMULARI A-8
DeTYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DUE FIZIKFE,

Periudha e Deklariniit
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|

Deklarimi i rreme | pasprise denohet sipas

dispozitave perkatese te Kodit Penal



AUTORIZIM \
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE:

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003

“Per deklarimin dhe kontrollin ¢ p

asurive,

te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, yne

s1 subjekt i detyrimit per deklarim te
/te Ulet te ushiroje kontroll mb;j vertetesine, saktesine dhe

a subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Autorizuesj

' Date, / g / Qé/ o4
Emer, Mbiemer, Firme '
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